•

-

!fil~e"lat.a ~nú:ftal ~ ~«a ~ce ela J:t4
.(;slado do .(;spírilo Scmlo

LEI Nº 186/92 0

""Jispõe sobre a abertura de crédito ~s ecial e dá outras
providências"

O Prefeito r.:u..'t'licipal de gua Doce do rTorte , ::stado do 3s
pÍ ri to Santo , Faz saber que a Câmara t1unicipal l)ecretou­
e ele sanciona a seguinte Lei :

rt . lº- Fica aberto Crédito ~special na quantia de Cr$2 . 000 oOOO , OO (Dois
milhões de cruzeiros) , com as se .Untes classific~ Ões :

61 . 00- câmara Junicipal
01 . 10- câmara r.'.lunicipal

01- Legislativa
01- Processo Legislativo

001- Ação Legislativa
2. 01- ianutenç ª o de àtividades da câmara ~unicipal
3250- Trensferencias as Pessoas
3253- Salário Família er 2 . 000 . 000 , 00

rt . 2Q - Os recursos para fazer face a abertura do referido crédito ad­
virão do cancelamento de igual quantia de dotação orçamentária
seguinte :

câmara lriunici al
câmara !uni cipal
:.egi slu. tiva

o_- Processo Legislativo
001- .. ão Legislativa

2. 03- aquisição de 01 automóvel
100- Investimentos

4- 20- ::quipamento e •. iaterial -'ermanente Cr 2 . 00 o000 , 00

_ r-. 3º - ..... sta Lei entra em vi or na data de sua publica ão .

4º - Revogam- se as dispo sições contrárias .

'.gua Doce do rorte 1 ~stado do :::spÍri to Santo , em 19 de agosto
e 1 . 992 .

df!!r; . ·-' J
Prefeito Municipal